中共湖南省委教育工作委员会

湘教工委通[2014]71号
转发中共教育部党组

关于认真组织学习《习近平总书记

系列重要讲话读本》的通知

各市州教育局、普通高校：

现将《中共教育部党组关于认真组织学习〈习近平总书记系列重要讲话读本〉的通知》（教党〔2014〕24号）转发给你们，并就学习贯彻《习近平总书记系列重要讲话读本》（以下简称《读本》）工作提出以下意见：

一、把学习贯彻习近平总书记系列重要讲话作为当前重大政治任务。习近平总书记系列重要讲话是新的历史条件下我们党治国理政的行动纲领；是坚持和发展中国特色社会主义的最新理论成果；是我们夺取中国特色社会主义新胜利、实现中华民族伟大复兴中国梦的强大思想武器。全省教育系统要从党和国家事业长远发展的高度，充分认识习近平总书记系列重要讲话的重大意义，把学习贯彻工作作为当前的重大政治任务抓紧抓好。

二、大力开展习近平总书记系列重要讲话的学习、宣传和研究工作。《读本》的出版，是中央对学习贯彻习近平总书记系列重要讲话的再动员、再部署、再推动，全省教育系统要在以往学习基础上，按照中央和省委的要求，进一步加大学习力度，更加自觉地抓好习近平总书记系列重要讲话的学习、宣传和研究工作。要按照教育部党组文件要求，加强组织领导，切实增强学习的自觉性与主动性，把学习贯彻工作不断引向深入，贯彻到办好人民满意教育的全过程。

三、认真做好《读本》的学习使用工作。各高校要按照省委宣传部的要求，把《读本》作为各级党组织学习的重要内容，做到原则上在职教职工党员人手一册、学生党支部有配备；要把《读本》作为高校师生理论学习的重要教材发放配齐。要高度重视、迅速行动，扎实工作，兴起学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神的新热潮。

附件：各高校在职教职工党员数

中共湖南省委教育工作委员会

2014年8月26日

附件

各高校在职教职工党员数

	序号
	学校名称
	党员数

(人)

	序号
	学校名称
	党员数

(人)

	1
	中南大学
	6923

	33
	湖南医药学院
	295

	2
	湖南大学
	2227

	34
	湖南信息学院
	227

	3
	湖南师范大学
	2413

	35
	湖南交通工程学院
	146

	4
	湘潭大学
	1275

	36
	湖南应用技术学院
	190

	5
	长沙理工大学
	1821

	37
	湖南中医药高等专科学校
	221

	6
	湖南农业大学
	1413

	38
	邵阳医学高等专科学校
	312

	7
	中南林业科技大学
	1416

	39
	益阳医学高等专科学校
	237

	8
	南华大学
	2835

	40
	湖南幼儿师范高等专科学校
	158

	9
	湖南科技大学
	1334

	41
	长沙民政职业技术学院
	494

	10
	湖南中医药大学
	1369

	42
	湖南铁道职业技术学院
	386

	11
	吉首大学
	834

	43
	湖南交通职业技术学院
	475

	12
	湖南工业大学
	1480

	44
	湖南网络工程职业学院
	259

	13
	湖南商学院
	681

	45
	湖南工业职业技术学院
	417

	14
	衡阳师范学院
	589

	46
	湖南大众传媒职业技术学院
	429

	15
	湖南理工学院
	799

	47
	永州职业技术学院
	569

	16
	湖南工程学院
	629

	48
	湖南环境生物职业技术学院
	390

	17
	湖南文理学院
	741

	49
	湖南生物机电职业技术学院
	375

	18
	怀化学院
	601

	50
	湖南科技职业学院
	390

	19
	邵阳学院
	638

	51
	长沙航空职业技术学院
	323

	20
	湘南学院
	1016

	52
	湖南工艺美术职业学院
	243

	21
	湖南科技学院
	638

	53
	娄底职业技术学院
	313

	22
	湖南城市学院
	663

	54
	长沙环境保护职业技术学院
	329

	23
	湖南人文科技学院
	631

	55
	湖南信息职业技术学院
	223

	24
	长沙学院
	583

	56
	湖南邮电职业技术学院
	127

	25
	湖南工学院
	508

	57
	湖南商务职业技术学院
	232

	26
	湖南第一师范学院
	689

	58
	湖南工程职业技术学院
	234

	27
	湖南涉外经济学院
	808

	59
	湖南艺术职业学院
	193

	28
	长沙医学院
	370

	60
	湖南体育职业学院
	331

	29
	湖南财政经济学院
	419

	61
	保险职业学院
	163

	30
	湖南警察学院
	488

	62
	湖南司法警官职业学院
	180

	31
	湖南女子学院
	383

	63
	长沙商贸旅游职业技术学院
	228

	32
	长沙师范学院
	432

	64
	长沙职业技术学院
	160

	65
	湖南现代物流职业技术学院
	143

	86
	长沙电力职业技术学院
	159

	66
	湖南安全技术职业学院
	177

	87
	湖南机电职业技术学院
	278

	67
	湖南化工职业技术学院
	307

	88
	湖南水利水电职业技术学院
	212

	68
	株洲职业技术学院
	283

	89
	湖南科技工业职业技术学院
	112

	69
	湖南铁路科技职业技术学院
	258

	90
	长沙卫生职业学院
	117

	70
	湘潭职业技术学院
	257

	91
	湖南有色金属职业技术学院
	180

	71
	湖南城建职业技术学院
	313

	92
	湖南食品药品职业学院
	124

	72
	湖南理工职业技术学院
	154

	93
	湖南外贸职业学院
	279

	73
	湖南电气职业技术学院
	141

	94
	湖南高速铁路职业技术学院
	321

	74
	衡阳财经工业职业技术学院
	222

	95
	长沙南方职业学院
	155

	75
	岳阳职业技术学院
	486

	96
	湖南软件职业学院
	215

	76
	湖南民族职业学院
	182

	97
	湖南外国语职业学院
	217

	77
	湖南石油化工职业技术学院
	116

	98
	湖南都市职业学院
	129

	78
	常德职业技术学院
	336

	99
	湖南电子科技职业学院
	116

	79
	怀化职业技术学院
	219

	100
	潇湘职业学院
	96

	80
	邵阳职业技术学院
	194

	101
	湖南三一工业职业技术学院
	71

	81
	益阳职业技术学院
	121

	102
	湖南高尔夫旅游职业学院
	161

	82
	郴州职业技术学院
	214

	103
	湖南工商职业学院
	42

	83
	湘西民族职业技术学院
	321

	104
	湖南吉利汽车职业技术学院
	6

	84
	张家界航空工业职业技术学院
	206

	85
	湖南九嶷职业技术学院
	86

（此数据来源于湖南省委教育工委组织部，截止至2014年8月）